[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.02.2014 № 0179
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 15.11.2013 № 2040, следующие изменения:

1.1.
В плане реализации муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»пункты 1.4, 1.10изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава Администрации

        Ю.В. Панков

	Приложение к постановлению

Администрации муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

от 21.02.2014№0179

	№ п//п
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия
	Источник финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Основное мероприятие 1  - Предупреждение правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних и молодёжи, выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений

	1.4.
	Проведение тематических мероприятий по профилактике преступлений и правонарушений, по профилактике наркомании, алкоголизма, табакокурения в молодёжной среде (акции, конкурсы, тематические вечера,  конференции, выставки, лекции, беседы, Дни здоровья, проведение консультирования, семинары)

	Комитет по образованию и молодёжной политике
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район»
	9 000
	3 000
	3 000
	3 000
	х
	х
	х

	Центральная библиотека
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район»
	3 000
	1 000
	1 000
	1 000
	х
	х
	х

	1.10.
	Организация и проведение мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни среди молодёжи: конкурсов, соревнований и т.д.
	Комитет по образованию и молодёжной политике
	Бюджет муниципального образования «Ярцевский район»
	3 000
	1 000
	1 000
	1 000

	Комитет по физической культуре и спорту

	3 000
	1 000
	1 000
	1 000

	МБУК «Ярцевский районный центр культуры и искусства»

	3 000
	1 000
	1 000
	1 000

_1455539473.doc
[image: image1.png]